

ÅRSREDOVISNING

för

TrädgårdsAnna i Blekinge AB

Org.nr. 559194-2569

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Rickardsson Hellberg, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design, skötsel och anläggning av trädgårdar, röjningsarbete, landskapsvård samt svetsarbete.

Företagets säte är Blekinge län, Sölvesborg kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 798 576	1 776 080	1 658 718	949 671
Resultat efter finansiella poster	278 353	0	0	20 235
Soliditet (%)	53,34	26,11	22,6	30,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	41 063
Årets resultat			165 289
Belopp vid årets utgång	50 000	0	206 352

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 063
Årets resultat	165 289
	<u>206 352</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	206 352
	<u>206 352</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 798 576	1 836 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 798 576</u>	<u>1 836 320</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-816 174	-689 207
Övriga externa kostnader		-395 096	-291 440
Personalkostnader	2	-1 295 395	-809 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-11 945</u>	<u>-11 945</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 518 610</u>	<u>-1 801 645</u>
Rörelseresultat		279 966	34 675
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 613</u>	<u>-2 094</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 613</u>	<u>-2 094</u>
Resultat efter finansiella poster		278 353	32 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-70 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-70 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		208 353	32 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 064	-7 168
Årets resultat		<u>165 289</u>	<u>25 413</u>

TrädgårdsAnna i Blekinge AB

Org.nr. 559194-2569

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 000	21 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	14 834	19 779
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>28 834</u>	<u>40 779</u>
Summa anläggningstillgångar		28 834	40 779
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		28 185	41 442
Summa varulager		<u>28 185</u>	<u>41 442</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 401	64 986
Övriga fordringar		1 148	15 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 676	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>141 225</u>	<u>80 399</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	386 500	114 969
Summa kassa och bank		<u>386 500</u>	<u>114 969</u>
Summa omsättningstillgångar		555 910	236 810
SUMMA TILLGÅNGAR		584 744	277 589

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 063	15 650
Årets resultat		165 289	25 413
Summa fritt eget kapital		<u>206 352</u>	<u>41 063</u>
Summa eget kapital		256 352	91 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>70 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 125	0
Leverantörsskulder		55 330	61 144
Skatteskulder		46 955	16 143
Övriga skulder		154 982	109 239
Summa kortfristiga skulder		<u>258 392</u>	<u>186 526</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		584 744	277 589

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	Ingående avskrivningar	-14 000	-7 000
	Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
	Utgående avskrivningar	-21 000	-14 000
	Redovisat värde	14 000	21 000

TrädgårdsAnna i Blekinge AB

Org.nr. 559194-2569

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 724	0
	Inköp	0	24 724
	Utgående anskaffningsvärden	24 724	24 724
	Ingående avskrivningar	-4 945	0
	Årets avskrivningar	-4 945	0
	Utgående avskrivningar	-9 890	-4 945
	Redovisat värde	14 834	19 779

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Summa ställda säkerheter	0	0

Not 7	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
		0	0

Not 8	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TrädgårdsAnna i Blekinge AB
Org.nr. 559194-2569

Sölvesborg

Anna Rickardsson Hellberg
Anna Rickardsson Hellberg

2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor / Medlem i FAR
